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Hydrocoll, opatrunek jałowy 10 cm x 10 cm, 1 sztuka
 

Cena: 10,10 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 1 sztuka

Postać opatrunek

Producent HARTMANN PAUL A.G.

Rejestracja wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

Emplastri hydrocolloidosa

Opis produktu
 

Opis produktu
Sterylny, jednorazowy opatrunek do ran z lekkim lub średnim wysiękiem, takich jak rany chroniczne (owrzodzenie nóg, odleżyny itp.) oraz
oparzenia do II°, leczenia urazów skóry.Opatrunek można stosować w sposób ciągły przez ponad 30 dni.

Zastosowanie
Jałowy opatrunek hydrokoloidowy, który wchłania wydzielinę z rany. Po wchłonięciu wydzieliny warstwa hydrokoloidowa zmienia się w
żel, który stwarza wilgotne środowisko ułatwiające gojenie się rany. Folia poliuretanowa zapobiega dostawaniu się drobnoustrojów do
rany. Folia jest hydrofobowa, paro- i gazoprzepuszczalna. Ze względu na to, że żel wytwarza się po nałożeniu opatrunku, nie przywiera
on do rany i jego zmiana nie zakłóca procesu gojenia. Wytwarzająca się nowa tkanka nie zostaje uszkodzona. Dzięki zastosowaniu
cienkich, elastycznych materiałów, łatwo dostosowuje się do kształtu ciała. Powierzchnia opatrunku zapobiega przywieraniu wody i
zanieczyszczeń.

Sposób użycia
Formę i wielkość opatrunku należy dobrać odpowiednio do rany. Opatrunek powinien być z każdej strony przynajmniej o centymetr
większy niż rana, dla zapewnienia odpowiedniego jego umocowania. W razie potrzeby przyciąć opatrunek jałowymi nożyczkami w celu
dopasowania go do wielkości rany. Usunąć papier ochronny, nałożyć opatrunek, wymodelować starannie krawędzie i docisnąć. Wskutek
wchłaniania wysięku powstaje żel w kolorze białym, który jest widoczny od zewnątrz jako odbarwienie /pęcherz. Opatrunek należy
wymienić, gdy pęcherz ten osiągnie niemal brzegi opatrunku. W przypadku wycieku wydzieliny z opatrunku należy go natychmiast
wymienić. Aby wymienić opatrunek, należy unieść brzegi i ostrożnie zdjąć cały opatrunek. Warstwa żelu hydrokoloidowego może
pozostać na ranie, nie utrudnia ona gojenia rany. W razie potrzeby można go zmyć wodą. Czas noszenia opatrunku zależy od stanu rany
oraz ilości wydzieliny, jednak może on pozostać na ranie do 7 dni.
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